

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Radnice změny

Objekt: Radnice - oprava věže (změny)

Podčas: R-20-13

ZL.č.13 - MNP - Stavební a klempířské práce

Č.	KCN	Kód položky	Zkrácený popis	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
		764	Konstrukce klempířské	Konstrukce klempířské				-107 100,00
1	R	998764206R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 60 m	SOD-oprava věže-konstrukce klempířské pol.č.68	%	-1 020,000	5,00	-5 100,00
2	R	764913R	pozlacení hrotnice d=3,5mb.rest.záměr+ restaurování	SOD-oprava věže,pol.č.65	ks	-1,000	22 000,00	-22 000,00
3	R	764914R	pozlacení hrotnice d=2,7mb.restaur.záměr+ restaurování	SOD-oprava věže,pol.č.66	ks	-4,000	20 000,00	-80 000,00
			Celkem	Celkem				-107 100,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Radnice změny

Objekt: Radnice - oprava věže (změny)

PodčasR-20-14

ZL.č.13 - VCP - Stavební a klempířské práce-dodatečně provedené práce

Č.	KCN	Kód položky	Zkrácený popis	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
764			Konstrukce klempířské	Konstrukce klempířské				433 193,25
1	R	998764206R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 60 m	SOD-oprava věže-konstrukce klempířské pol.č.68	%	4 125,650	5,00	20 628,25
2	R	7640060R	Výroba,dodávka,montáž nerez sítí v dolní lucerny věže	Cena subdodávky + přírážka 5% dle VOP	ks	8,000	16 479,00	131 832,00
3	R	764921R	Výroba,dodávka,montáž nerez koš k vrchol.hrotnici včetně kompletace a uchycení k dřev.hrotnici	Cena subdodávky + přírážka 5% dle VOP	kpl	1,000	41 885,00	41 885,00
4	R	764922	D+M Cu žatuzie horní lucerna s uchycením	Cena subdodávky + přírážka 5% dle VOP	ks	8,000	29 856,00	238 848,00
767			Konstrukce zámečnické	Konstrukce zámečnické				83 700,00
5	R	767502R	Z3 - zvon požární v horní lucerně - demontáž,zpracování zámšru, restaurování a zpětná montáž	SOD-oprava věže-konstrukce zámečnické pol.č.74	soubo r	1,000	83 700,00	83 700,00
768			Kamenické práce	Kamenické práce				167 192,00
6	R	768-R	Oprava věžních hodin z teraca	Cena subdodávky + přírážka 5% dle VOP	ks	4,000	41 798,00	167 192,00
Celkem				Celkem				684 085,25

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Radnice změny

Objekt: Radnice - oprava věže (změny)

PodčasR-20-15

ZL.č.14 - VCP - Vedlejší a ostatní náklady

Č.	KCN	Kód položky	Zkrácený popis	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
94			Lešení a stavební výtahy	Lešení a stavební výtahy				245 050,00
1	R	945411111	Výsuvná šplhací plošina motorová s jedním podvozkiem a jedním stožářem v do 80m	SOD-oprava věže-lešení,pol.č.9 V rozpočtu dle SOD uvažováno s 360 dny, skutečná doba po kterou byla plošina na stavbě je 549 dní. Od 15.3.2019 - 14.9.2020, tj 552 dní . Dopočet je tedy 189 dní. Výpočet 189dni*1450=274 050-29000=245.050Kč.	soubor	1,000	245 050,00	245 050,00
VN			Vedlejší náklady	Vedlejší náklady				4 405 121,00
2	R	001	Věžový jeřáb-doprava,postavení, provoz 7.měsíců, pronájem, demontáž, odvoz	SOD,Radnice-oprava věže,VRN,pol.č.15 V rozpočtu dle SOD uvažováno s provozem jeřábu 7 měsíců, skutečná doba použití jeřábu byla 14 měsíců. Od 24.4.2019 do 19.6.2020. Dopočet 7 měsíců. ((3 687 350-163800) : 7) x 7 = 3523550 Kč.	soubor	1,000	3 523 550,00	3 523 550,00
3	R	007	Zařízení staveniště - oplocení - montáž,pronájem, demontáž,doprava (130m)	SOD,Radnice-oprava věže,VRN,pol.č.24 V rozpočtu dle SOD je uvažováno s dobou realizace vlastní věže 7.měsíců(5.3. - 15.11.2019).Skutečná doba realizace je 19,1měsíce (5.3.2019 - 30.9.2020) Dopočet pouze pronájmu 12,1měsíce:(230000-20000):7*12,1=363000 Kč.	soubor	1,000	363 000,00	363 000,00
4	R	030001002	Náklady na vybavení, pronájem objektu ZS,náklady na energie,úklid a údržbu objektu ZS, čištění pojezdových ploch,zabezpečení staveniště apod.	SOD,Radnice-oprava věže,VRN,pol.č.31 Výpočet viz.položka č.3 Dopočet 12,1měsíců:(300000:7)*12,1=518571 Kč.	soubor	1,000	518 571,00	518 571,00
Celkem			Celkem					4 650 171,00